

trinkgut



Jeck sparen, jeck feiern – Angebote für die fünfte Jahreszeit

Bitburger Stubbi

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
zzgl. € 3.10 Pfand
je Kasten



EINS, ZWEI, DREI

Einzelpreis

9.99

~~12.99 €~~

(1l = € 1.51)

bei 2 Kästen je

9.49

~~12.99 €~~

(1l = € 1.44)

ab 3 Kästen je

8.99

~~12.99 €~~

(1l = € 1.36)

Veltins Pilsener

5l Partydose
(1l = € 2.00)
pfandfrei

9.99

~~12.99 €~~



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1l PET
(1l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

11.99

~~15.99 €~~



Nur mit der APP

Gratis²⁾

Einen Kasten kaufen und zwei Flaschen je 1l im Wert von € 2.90 gratis dazu! ²⁾zzgl. Pfand



Mumm Jahrgangssekt

versch. Sorten
0,75l Flasche
(1l = € 5.32)

3.99

~~6.49 €~~

Auch alkoholfrei



Carolinen Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75l Glas
(1l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

9.99

~~11.58 €~~



Bonuskarte

Altkundennummern: 0540 - 2143 2025

5 Kästen kaufen, den 6. Kasten gibt's gratis!

Damit 1 Liter auf ein Produkt einer Bonuskarte und einleides das 5. Kasten gratis! *Vgl. Text



Bad Pyrmont Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75l Glas
(1l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

~~6.49 €~~

Jim Beam Whiskey o. Likör

versch. Sorten
40% / 32,5% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 15.70)

10.99

~~15.99 €~~



Diebels Alt

2 Kästen à 20 x 0,5l / 24 x 0,33l
(1l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
je Kasten

2 Kästen

24.00

~~37.58 €~~



07. Woche: 09.02.2026 - 14.02.2026

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkästen.
¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coca Cola: 11.99, Bitburger: 9.99, Bad Pyrmont Mineralwasser: 5.99, Diebels: 35.58

Monster Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(11 = € 1,76)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.88



Nur mit der
APP* für

0.77

(11 = € 1,54)



afri cola o. Bluna Orange

0,33 l Dose
(11 = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand
auch afri cola ohne
Zucker im Angebot

0.69



albi Saft, Nektar o. Fruchtsaft- getränk

versch. Sorten
1 l Packung

1.59



Nur mit der
APP* für

1.39



Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,75 l PET
(11 = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

1.99



Volt Power Cola

koffeinhaltig
0,5 l Dose
(11 = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Vöslauer Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(11 = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99



Emsland Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,37)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49



Pepsi, Schwip Schwap o. 7up

und weitere Sorten,
auch Zero
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(11 = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



San Pellegrino Mineralwasser

Kasten = 6 x 1 l Glas
(11 = € 1,00)
zzgl. € 2,40 Pfand

5.99



Paulaner Spezi

Karton = 12 x 0,33 l Dose
(11 = € 2,02)
zzgl. € 3,00 Pfand

7.99



Entspricht € 0,67 je Dose!

Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026

Perfekt für Deine Karnevalsparty

trinkgut



Weitere
Artikel findest Du
in Deiner Bonuskarte.



*zzgl. Pfand

Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

5.99



Volvic Touch o. Tee

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0,86)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.29

Schweppes

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l PET
(1l = € 1,42)
zzgl. € 2,40 Pfand

8.49



Vita Cola

versch. Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99



effect Energy Drink

1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



1.99

Bionade

versch. Sorten
Kasten = 10 x 0,5 l Glas
(1l = € 2,10)
zzgl. € 3,00 Pfand

10.49



beckers bester

Apfelsaft, Multivitamin, Apfel-Birnen oder Apfel-Johannisbeere
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1l = € 2,50)
zzgl. € 2,40 Pfand

14.99



Gerolsteiner Erfrischungs- getränke

versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1l = € 2,02)
zzgl. € 3,42 Pfand

15.99





Helau und Alaaaf!

Oscar Maxxum

Pils, Alt, Export oder Weizen
Kasten = 20 x 0,5 l
zzgl. € 3.10 Pfand

Inklusive Weizen

Einzelpreis

7.77
(11 = € 0.78)



EINS, ZWEI, DREI

bei 2 Kästen je

6.66
(11 = € 0.67)

ab 3 Kästen je

5.55
(11 = € 0.56)

Frankenheim blue

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Diebels Alt

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.17)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.29

Veltins Helles Lager

Pack = 6 x 0,275 l
(11 = € 2.72)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49

Bitburger Fassbrause Zitrone o. Orange

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49

Alkoholfrei

Hofbräu Original

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

100

Extra*Punkte*
= € 1.00

PAYBACK

Benediktiner Hell o. Hell Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand

18.99



Nur mit der APP* für

17.99

(11 = € 1.80)

Neu Auch alkoholfrei



Traugott Simon Weizen trüb

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99

Rut Wiess Kölsch

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.99

Grevensteiner Original

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2.20)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.49



Guinness Extra Stout o. Kilkenny Irish Beer

Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 2.63)
zzgl. € 2.38 Pfand

14.49

König Ludwig Dunkel

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99

Zirndorfer versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99



Erdinger Brauhaus

Helles, Helles Alkoholfrei
oder NaturRadler
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99

Maisel's

Edelhofen Extra
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.70 / € 2.15)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

16.99

Peroni Nastro Azzurro

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 2.40)
zzgl. € 3.42 Pfand

18.99



Auch alkoholfrei



Nur mit
der APP

Gratis²⁾

Einen Kasten kaufen und eine Flasche Helles
0,5 l im Wert von € 1.19 dazu! ²⁾Zzgl. Pfand

Bier in Dosen

ist ideal für den Karneval: leicht, sicher und trotz Glasflaschenverbot in vielen Innenstädten erlaubt.

Große & kleine Dosen für unterwegs.

Holsten Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 1.18)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59



5,0 Original Pils, Export o. Helles

0,5 l Dose
(11 = € 1.18)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59



Wicküler Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 1.30)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.65



Paderborner Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69



Veltins V+ versch. Sorten

0,5 l Dose
(11 = € 1.54)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.77



Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
0,5 l Dose
(11 = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.88



Auch alkoholfrei

Traugott Simon Pilsener

10,4 l Fass
(11 = € 1.92)
zzgl. € 25.00 Pfand

19.99



Traugott Simon Pilsener

20 l Fass
(11 = € 1.75)
zzgl. € 25.00 Pfand

34.99



5 fach °PUNKTE auf Biere!*

trinkgut

PAYBACK

Jetzt sichern!



*Angebot nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, PAYBACK App oder der trinkgut App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse im Zeitraum 09.02. bis 14.02.2026. Eine erfolgreiche Registrierung bei PAYBACK sowie die vorherige Aktivierung des Coupons in der App sind erforderlich. Ein Coupon ist nach Aktivierung einmalig einlösbar. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

Aktionszeitraum vom 09.02. bis 14.02.2026. Mehr Informationen unter PAYBACK.de/jahresstart

Schöfferhofer Weizen-Mix Grapefruit

0,5 l Dose
(11 = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Früh Kölsch o. Naturradler

0,5 l Dose
(11 = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Oberdorfer Helles

0,5 l Dose
(11 = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Perfekt für unterwegs

Astra Urtyp o. Rakete

0,5 l / 0,33 l Dose
(11 = € 1,78 / € 2,70)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Gaffel Kölsch, Kölsch & Cola o. Lemon

0,5 l Dose
(11 = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Karlsberg Mixery

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5 l Dose
(11 = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Somersby

versch. Sorten
4,5% Vol.
0,33 l Dose
(11 = € 3,91)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29



Bitburger Pils

5 + 1 = 6 x 0,5 l Pack
(11 = € 1,32)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.95



Auch alkoholfrei

Wir feiern

1 Jahr EDEKA, Marktkauf & trinkgut bei PAYBACK

Werde mit etwas Glück und deinem
Einkauf zum Punktemillionär.*

PAYBACK 

Gewinne
1 Mio.
°Punkte

So geht's:

1. Pointee drücken und Teilnahme-Coupon aktivieren.
2. Im Aktionszeitraum 02.02.–28.02.2026
bei EDEKA, Marktkauf oder trinkgut einkaufen.*
3. Mit etwas Glück 1 Million PAYBACK °Punkte gewinnen.

Jetzt mitmachen

Drück mich!

PAYBACK.de/millionenchance

* Gültig in teilnehmenden Märkten. Alle weiteren
Infos und Teilnahmebedingungen unter
PAYBACK.de/millionenchance



Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Samme 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
findest Du in Deiner
Bonuskarte.**

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026

*zzgl. Pfand



Spirituosen-Vielfalt

Echter Nordhäuser Doppelkorn
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 8.56)

5.99



Chantré
Weinbrand,
Cuvée Rouge
oder Crème
15% - 36% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 8.56)

5.99



Puschkin Vodka
versch. Sorten
15% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 9.27)

6.49



Three Sixty
Original oder easy
37,5% / 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14.27)

9.99



Nur mit der APP* für
9.49
(1l = € 13.56)

Entdecke unser großes Mietangebot!*

Du willst eine Karnevalsparty feiern? Dann miete Dir einfach, bequem und günstig Dein Partyzubehör bei trinkgut.

In unserer MietBar findest Du:

- Kühlwagen
- Bierzeltgarnitur
- Stehtisch
- Zapfanlage
- Gläser
- uvm.

Alle Informationen findest Du hier & in Deinem Markt!



für Deine Karnevalsparty.

Aperol Spritz

3 Teile Prosecco auf Eis
2 Teile Aperol
1 Teil Sodawasser
1 Limettenscheibe

Italien
Riondo
Prosecco
Spumante
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 7.99)

5.99



Aperol

Aperitif-Bitter
11% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



Nur mit der
APP* für

9.49

(11 = € 13.56)

Havana Club

Original oder Especial
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)
auch Mango Lime 30% Vol.
im Angebot

10.99



Tullamore

D.E.W.
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 19.99)

13.99



* Nicht alle Artikel in jedem trinkgut Markt erhältlich



Knaller-Angebote zur 5. Jahreszeit für Dich!

Cocktail Plant
 versch. Sorten
 10,1% Vol.
 0,2 l Flasche
 (1l = € 9.95)
 zzgl. € 0.15 Pfand

1.99



Lillet
 Berry, Rosé Grapefruit oder
 Rosé White Peach
 10,3% Vol.
 Pack = 3 x 0,2 l
 (1l = € 11.65)

6.99



Mix-Getränke
 versch. Sorten
 10% Vol.
 0,33 l / 0,25 l Dose
 (1l = € 6.03 / € 7.96)
 zzgl. € 0.25 Pfand

1.99



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der drinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Flügel

Wodka-Likör
10% Vol.
Karton = 10 x 0,02 l
(11 = € 34,95)

6.99



Boente BoomBox o. ZickenBox

15% Vol.
Karton = 24 x 0,02 l
(11 = € 14,56)

6.99



**PET statt Glas
Ready to go**

Kleiner Klopfer

Likör-Mix
versch. Sorten
15% - 17% Vol.

Karton = 25 x 0,02 l / Bucket = 18 x 0,02 PET
(11 = € 15,54 / € 21,58)

7.77



**PET statt Glas
Ready to go**

Kuemmerling

Kräuterlikör oder Pfefferminz
35% Vol.
Karton = 25 x 0,02 l
(11 = € 17,98)

8.99



Dark Mark Partybox

15% Vol.
Karton = 20 x 0,02 l
(11 = € 22,48)

8.99



**PET statt Glas
Ready to go**

Berentzen Minis Partybecher, Gürtel, Hosenträger o. Puschkin Party Shooter

16% - 20% Vol.
Packung / Becher =
20 x 0,02 l - 27 x 0,02 l
(11 = ab € 18,50)

9.99



**PET statt Glas
Ready to go**





Karneval zum Anstoßen.

Boente's Waldgeist

versch. Sorten
15% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 5,70)
auch Holla die Waldfee im Angebot

3.99



Berentzen Fruchtige

versch. Sorten
15% - 20% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 7,13)

4.99



Kleiner Feigling

versch. Sorten
15% / 20% Vol.
0,5 l Glasflasche / 12 x 0,02 l Würfel
(11 = € 11,98 / € 24,96)

5.99



Sourz Apple o. Blackcurrant

15% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 11,41)

7.99





Kabänes Kräuter

der Halbbitter aus erlesenen Kräutern
30,2% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 9.99)

6.99



Ouzo of Plomari

Original oder Citruslikör
40% / 34% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12.84)

8.99



Ramazotti

Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
0,0% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



Nur mit der
APP* für

8.99

(11 = € 12.84)

Auch alkoholfrei

Baileys

versch. Sorten
17% / 15,7% Vol.
0,7 l / 0,5 l Flasche
(11 = € 14.27 / € 19.98)

9.99



Nur mit der
APP* für

8.99

(11 = € 12.84 / € 17.98)



Killepitsch Premium Kräuterlikör

42% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 19.99)

13.99





Genussvoll durch die

**City o.
Hans Baer**
versch. Sorten
0,2 l Dose
(11 = € 2,95)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.59



**Rotkäppchen
Sekt o.
Fruchtsecco**
versch. Sorten
0,2 l Flasche
(11 = € 5,55)

1.11



Auch alkoholfrei

**Freixenet
Carta**
versch. Sorten
0,2 l Flasche
(11 = € 9,95)

1.99



Italien - Piemont
**Cinzano
Asti
Spumante**
mild
0,75 l Flasche
(11 = € 9,32)

6.99





**Vescovino
Weinhaltige
Cocktails**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 1.48)

1.11



Auch alkoholfrei

**Contado Bianco
o. Rosso**
aromatisiertes weinhaltiges
Getränk
9,9% Vol.
0,75 l Flasche
(1l = € 2.65)

1.99



**Monateo o.
Rebenland**
versch. Sorten
3 l Bag-in-Box
(1l = € 2.33)

6.99



Entspricht € 1.75 je 0,75 l!

Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

3.33

~~4.99 €¹⁾~~



Frankreich
Reserve de Marande
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

4.99

~~5.99 €¹⁾~~



WEIN DER WOCHE

Deutschland - Rheinhessen
Rotwild Dornfelder
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.99)

2.24

~~4.49 €¹⁾~~

½ Preis



Maggi³⁾
**5 Minuten Terrine o.
Magic Asia Noodles**
versch. Sorten
41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

0.99

~~1.49 €¹⁾~~



funny-frisch³⁾
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

1.11

~~1.99 €¹⁾~~



Nur mit der APP¹⁾ für

0.99

(1 kg = € 6.60)

Chio³⁾ Tortillas
versch. Sorten
110 g Beutel
(1 kg = € 10.09)

1.11

~~1.99 €¹⁾~~



Chio³⁾ Dip!
versch. Sorten
200 ml Glas
(1 l = € 8.95)

1.79

~~2.99 €¹⁾~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

trinkgut

¹⁾ *PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

³⁾ Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Maggi: 1.00